Cnenyw 30 9KCNepTomM

-
D
O

OnucaHune

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM

Konvr4ecTBO 3alMLLLEeHHbIX MOJIHOCOB

HoMWH. oTKk/toYatoLwas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898

npun 230

HoMWH. oTKk/toYatowas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC 60898

rnpn 400

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbi 3n D 20A 10kA
MD63 YON MD63-3D20-10

MD63-3D20-10

Bblk/lo4aTeslb aBTOMaTUYECKUIA
MOLYIbHbIN

0.06
75

3

10000

10000

HoMuHanbHaa OTKJOYatoLWas crnocobHoCcTb B cooTBeTCTBUN € EN 60898 ,KA 10

HomMunHanbHoe nMnyibCHOe Hanpsh>keHne KB 4
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B) 400
HomunHanbHoe Hanps>xeHne nsonaunn Ui ,B 400
HoMunHanbHbIN TOK, A. 20
ObLee KOIMYECTBO MOJIOCOB 3
Paboyas TemnepaTypa okpyxxatowien cpegbl ,rpaa.C -60...40

Pop Toka

C KOMMYTMPYEMbIM HEATPaSbHbIM NPOBOAHNKOM

Cepusa

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeTt

MonaynbHble Bbikto4aTenn MCB

CeYyeHne MHOronpoBOJI0YHOIO rMBKOro NPoBOAHMKA ,KB.MM 25...25



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

CeyeHvie 04HOMPOBOJIOYHOrO NMPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3aWwunThbl IP

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHUS

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B 4ncnax MoAyJsibHbIX PacCTOAHUN
LWunpuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

25...25

IP20

50

0.08

5 net
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