



**Выключатель автоматический
модульный Зп D 20А 10кА
MD63 YON MD63-3D20-10**

MD63-3D20-10

Описание

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота, м	0.06
Глубина монтажа, установки ,мм	75
Количество защищенных полюсов	3
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	10000
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	10000
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	10
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальное напряжение изоляции Ui ,В	400
Номинальный ток, А.	20
Общее количество полюсов	3
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-60...40
Род тока	Переменный ток (AC)
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	Модульные выключатели MCB
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	25...25



ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	25...25
Степень загрязнения (число)	3
Степень защиты IP	IP20
Характеристика срабатывания	D
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	3
Ширина,м	0.08
Гарантийный срок	5 лет